

ประมาณราคาก่อสร้างโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเข้า สหค.ลอกช้าง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ตำบลปากแพรก อำเภอดอนสัก จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่/2560

ฝ่าย/งาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก อำเภอดอนสัก จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

17 เมษายน 2561

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	รวมราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (Removal)					
	1.1 งานรื้อคันทางแฉับระดับ 10 ซม.					
	1.1.1 ลูกกรัง (Soil Aggregate)	950.00	ตร.ม.	10.63	10,098.50	
	1.1.2 หินคลุก (Crushed Rock)	-	ตร.ม.	-	-	
	1.2 งาน	-	ตร.ม.	-	-	
	1.3 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	-	ตร.ม.	-	-	
	1.4 งานรื้อท่อกลมเดิม	-	ตร.ม.	-	-	
2	งานถางป่าขุดตอ (Clearing and Grubbin)					
	1.1 ค่าถางป่าขุดตอ ขนาดเบา	-	ตร.ม.	-	-	
	1.2 ค่าถางป่าขุดตอ ขนาดกลาง	-	ตร.ม.	-	-	
	1.3 ค่าถางป่าขุดตอ ขนาดหนัก	-	ตร.ม.	-	-	
3	งานถมคันทาง (Embankment)					
	3.1 ดิน (Soil)	-	ลบ.ม.	-	-	
	3.2 ทราย (Sand)	-	ลบ.ม.	-	-	
	3.3 วัสดุมวลรวม (Soil Aggregate)	-	ลบ.ม.	-	-	
	3.4 วัสดุคัดเลือก ก (Selected Material A)	-	ลบ.ม.	-	-	
	3.5 วัสดุคัดเลือก ข (Selected Material B)	-	ลบ.ม.	-	-	
4	งานรองพื้นทาง (Subbase)					
	4.1 วัสดุมวลรวม (Soil Aggregate)	96.90	ลบ.ม.	212.00	20,542.80	
5	งานพื้นทาง(base)			-		
	5.1 หินคลุก (Crushed Rock)	-	ลบ.ม.	-	0.00	
6	งานไหล่ทาง					
	6.1 วัสดุมวลรวม (Soil Aggregate)	-	ลบ.ม.	-	-	
	6.2 หินผุ	49.40	ลบ.ม.	132.00	6,520.80	
7	งานแอสฟัลท์รอง	280.00	เมตร	13.87	3,883.60	
8	งานผิวทางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต	-	ตร.ม.	-	-	
9	งานผิวทางคอนกรีต					
	9.1 คอนกรีต STRENGTH 240 kg/cm2	142.50	ลบ.ม.	2,044.00	291,270.00	
10	งานทรายหยาบรองพื้นคอนกรีต	47.50	ลบ.ม.	753.00	35,767.50	
11	งานเหล็กเสริม					
	11.1 ตะแกรงเหล็ก Wire Mesh	950.00	ตร.ม.	32.00	30,400.00	398,483.20

[illegible]

(ลงชื่อ)..........ประธานกรรมการ

(นายเสกสรรค์ สุทธิช่วย)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุทธิลักษณ์ ชนะภักดิ์)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสรศักดิ์ ศรีทอง)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน